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Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 10.34 16 506 0 1 3 6

Т2 35 497 1 0 2 4 6

Т3 40 646 1 1 2 5 6

50 496 5 1 3 5 7

Досу. 3 57 618 1 4 6 7

Реал. 1 58 630 2 11.22 2 4 6 8

60 502 1 22.29 2 5 7 8

63 641 2 6 8 8

71 626 9 8

72 634 9 9

76 632 9 10

79 644 10 10

97 647 10 11

10 12

10 13

10 14

А 5081

Б 824

Ц 825

Д

7 Мин 13 27 39

М Игр 35 50 50

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 1 20489

Т2 34.50 2 20493

Т3 3 20495

4 20499

Досу. 3 5 20503 3

Реал. 0 7 20488

8 20505 2 17.32

10 20500

12 20496

13 20509 3 33.39

18 20492

20 20508 2

21 20491

23 20489

26 20494 1

67 20498 3

А 50006

Б 841

Ц

Д

7 Мин 8 23 26

М Игр 8 3 50

13.12.2024 Сала: Ристе Ристески - Ричко19:30

Димитровски Марио
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Судија Б
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Забелешка

Шоповски Дамјан
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Џветкоски Марко

Петрески Иван

Кристијан Спасевски

ЕКИПА А

Тајм аут Голови

Вид на натпревар : Пионерска лига - 10. коло

жолта

ЕКИПА А

Време:

Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

500

РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР

Место:

100

Натпревар

РК ПРИЛЕП

Полувреме

2 6

Краен Резултат

10

Прилеп

ПРИЛЕП

Гледачи

Капацитет на сала

14

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Ивчев Марио

Стојаноски Илија

Наскоски Бојан

Трајкоски Андреј

x

Мерач на време

Атанасоски Диме

Јованоски Мартин

Марковски Давид

x

7 M

Никола Василески

7 M Нечовски Марко

Михајлов Мартин

Димитријовски Васко

Биџовски Филип

Бичевски Горазд

Михајлов Сергеј

Начовски Леонид 

Стојановски Константин

Силјанов Михајело

xxx

x

Тајм аут ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

ЕКИПА Б Боја на дрес

Спасевски Николај

Костевски Михаеил

Дуковски Димитар

Ристевски Христијан
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Забелешка

Солуноски Теодор
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 Јованоски Борјан

Кондовски Илија

Стојаноски Лука

Методија Петлески

Александар Таневски

Судија А
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Мажи Жени
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